
1 

Zarządzenie nr 101/2007 
Wójta Gminy Małkinia Górna 
z dnia 17 grudnia 2007 roku 

w sprawie zmian planów finansowych w 2007 roku 

Na podstawie art. 186 pkt. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych /Dz. U. z 2005 r. nr 249 poz. 2104 z późniejszymi zmianami/ w 

wykonaniu Zarządzenia Nr 100/ 2007Wójta Gminy Małkini Górnej z dnia  17 grudnia 
2007roku 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2007  rok zarządzam, co następuje: 

§ 1 
Zmienia  się  plany  finansowe  na  2007  rok  dla Urzędu Gminy  w Malkini 
Górnej  ,jednostek  organizacyjnych    i  zakładów  budżetowych  Gminy  , 
stanowiące  załączniki  do  niniejszego  zarządzenia  ,  wg  poniższego 
zestawienia: 

1)  Zespół Szkół Gminnych w Małkini – załącznik Nr 1, 
2)  Szkoła Podstawowa Nr 2 w Małkini Górnej –załącznik Nr 2, 
3)  Szkoła Podstawowa w Orle­ załącznik Nr 3, 
4)  Szkoła Podstawowa w Kańkowie­ załącznik Nr 4 
5)  Szkoła Podstawowa w Glinie­ załącznik Nr 5, 
6)  Zespół Szkół Gminnych w Prostyni – załącznik Nr 6, 
7)  Szkoła Podstawowa w Kiełczewie­ załącznik Nr 7, 
8)  Gimnazjum Nr 2 w Małkini Górnej – załącznik Nr 8, 
9)  Przedszkole w Małkini Górnej – załącznik Nr 9, 
10)Zespół Obsługi Szkół i Placówek Oświatowych – załącznik Nr 10. 

§  2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 
Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  obowiązuje  w  roku 
budżetowym 2007.



2 

Załącznik nr  1 
do Zarządzenia nr 101/2007 
Wójta Gminy Małkinia Górna 
z dnia  17 grudnia 2007roku 

Zmiana planu finansowego 

Zespołu Szkół Gminnych w Małkini Górnej 

Dział  Rozdz.  §  Treść  zmniejszenia  zwiększenia 

801  Oświata  i  wychowanie  19 263  19 263 
80101  Szkoły  podstawowe  16 056  19 159 

4210  Zakup  materiałów  i wyposażenia  19 159 
4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  153 
4260  Zakup  energii  4 136 
4270  Zakup usług remontowych  2 454 
4280  Zakup usług zdrowotnych  60 
4300  Zakup  usług  pozostałych  6 569 
4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  260 

4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej  1 668 

4410  Podróże  służbowe  krajowe  173 
4430  Różne  opłaty  i  składki  220 

4750 
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programow i licencji  363 

80110  Gimnazja  3 207  104 
4210  Zakup  materiałów  i wyposażenia  1 836 
4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  692 
4280  Zakup usług zdrowotnych  60 
4300  Zakup  usług  pozostałych  619 
4430  Różne  opłaty  i  składki  104 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza  869  869 
85401  Świetlice szkolne  869  869 

4210  Zakup  materiałów  i wyposażenia  869 

4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i  książek  426 
4260  Zakup energii  443 

RAZEM DZIAŁ 801 I 854  20 132  20 132 

Uzasadnienie: 
Dokonuje się zmian w w planie finansowym placówki na ogólną wartość  20.132,00 
Przesunięcia w dziale 801 "Oświata i wychowanie" to kwota 19.263,00  , natomiast w dziale 854 "Edukacyjna 

opieka wychowawcza" stanowią wartość 869,00. 
Zmian dokonuje się z uwzględnieniem przewidywanego wykonania, zabezpieczając zarazem plan na niezbędne 

zobowiązania dotyczące funkcjonowania placówek w roku bieżacym. 
Zmian dokonuje się na wniosek dyrektora placówki.



3 

Załącznik nr 2 
do Zarządzenia nr 101/2007 
Wójta Gminy Małkinia Górna 
z dnia  17 grudnia 2007roku 

Zmiana planu finansowego 

Szkoły  Podstawowej  nr 2 Małkini  Górnej 
Dział  Rozdz.  §  Treść  zmniejszenia  zwiększenia 

801  Oświata  i  wychowanie  14 100  14 100 
80101  Szkoły  podstawowe  14 100  14 100 

4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  200 
4120  Składki  na Fundusz  Pracy  200 
4210  Zakup  materiałów  i wyposażenia  13 000 
4260  Zakup  energii  6 000 
4270  Zakup usług remontowych  2 000 
4300  Zakup  usług  pozostałych  900,00 

4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz,analiz i opinii  5 000 

4750 
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programow i licencji  900 
RAZEM DZIAŁ 801  14 100  14 100 

Uzasadnienie: 
Dokonuje się zmian w w planie finansowym placówki na ogólną wartość  14.100,00 
Zmian dokonuje się z uwzględnieniem przewidywanego wykonania, zabezpieczając zarazem plan na niezbędne 

zobowiązania dotyczące funkcjonowania placówek w roku bieżacym. 
Zmian dokonuje się na wniosek dyrektora placówki. 

Załącznik nr 3 
do Zarządzenia nr 101/2007 
Wójta Gminy Małkinia Górna 
z dnia 17 grudnia 2007 roku 

Zmiana planu finansowego 

Szkoły  Podstawowej  Orło 
Dział  Rozdz.  §  Treść  zmniejszenia  zwiększenia 

801  Oświata  i  wychowanie  1 583  1 583 
80101  Szkoły  podstawowe  1 583  1 583 

4210  Zakup  materiałów  i wyposażenia  1 323 
4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  810 
4260  Zakup  energii  200 
4300  Zakup  usług  pozostałych  200 
4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  50 

4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej  50 

4410  Podróże  służbowe  krajowe  353 
4430  Różne  opłaty  i  składki  10 

4750 
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programow i licencji  170 
RAZEM DZIAŁ 801  1 583  1 583 

Uzasadnienie:



4 

Dokonuje się zmian w w planie finansowym placówki na ogólną wartość  1.583,00 
Zmian dokonuje się z uwzględnieniem przewidywanego wykonania, zabezpieczając zarazem plan na niezbędne 

zobowiązania dotyczące funkcjonowania placówek w roku bieżacym. 
Zmian dokonuje się na wniosek dyrektora placówki. 

Załącznik nr 4 
do Zarządzenia nr 101/2007 
Wójta Gminy Małkinia Górna 
z dnia 17 grudnia 2007 roku 

Zmiana planu finansowego 

Szkoły  Podstawowej  Kańkowo 
Dział  Rozdz.  §  Treść  zmniejszenia  zwiększenia 

801  Oświata  i  wychowanie  2 168  2 168 
80101  Szkoły  podstawowe  2 168  2 168 

4210  Zakup  materiałów  i wyposażenia  1 878 
4260  Zakup  energii  40 
4270  Zakup usług remontowych  290 

4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej  90 

4410  Podróże  służbowe  krajowe  340 
4430  Różne  opłaty  i  składki  84 

4700 
Szkolenia pracowników niebędacych członkami 
korpusu słuzby cywilnej  680 

4740 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych  94 

4750 
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programow i licencji  840 
RAZEM DZIAŁ 801  2 168  2 168 

Uzasadnienie: 
Dokonuje się zmian w w planie finansowym placówki na ogólną wartość  2.168,00 
Zmian dokonuje się z uwzględnieniem przewidywanego wykonania, zabezpieczając zarazem plan na niezbędne 

zobowiązania dotyczące funkcjonowania placówek w roku bieżacym. 
Zmian dokonuje się na wniosek dyrektora placówki. 

Załącznik nr 5 
do Zarządzenia nr 101/2007 
Wójta Gminy Małkinia Górna 
z dnia 17 grudnia 2007 roku 

Zmiana planu finansowego 

Szkoły  Podstawowej  Glina 

Dział  Rozdz.  §  Treść  zmniejszenia  zwiększenia 

801  Oświata  i  wychowanie  7 402  7 402 
80101  Szkoły  podstawowe  7 402  7 402 

4210  Zakup  materiałów  i wyposażenia  865 
4260  Zakup  energii  1 199 
4270  Zakup usług remontowych  7 076 
4300  Zakup  usług  pozostałych  600



5 

4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej  170 

4410  Podróże  służbowe  krajowe  500 
4430  Różne  opłaty  i  składki  156 

4700 
Szkolenia pracowników niebędacych członkami 
korpusu słuzby cywilnej  820 

4740 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych  1 418 

4750 
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programow i licencji  2 000 
RAZEM DZIAŁ 801  7 402  7 402 

Uzasadnienie: 
Dokonuje się zmian w w planie finansowym placówki na ogólną wartość  7.402,00. 
Zmian dokonuje się z uwzględnieniem przewidywanego wykonania, zabezpieczając zarazem plan na niezbędne 

zobowiązania dotyczące funkcjonowania placówek w roku bieżacym. 
Zmian dokonuje się na wniosek dyrektora placówki. 

Załącznik nr 6 
do Zarządzenia nr 101/2007 
Wójta Gminy Małkinia Górna 
z dnia 17 grudnia 2007 roku 

Zmiana planu finansowego 

Zespołu Szkół Gminnych w Prostyni 
Dział  Rozdz.  §  Treść  zmniejszenia  zwiększenia 

801  Oświata  i  wychowanie  3 140  3 140 
80101  Szkoły  podstawowe  2 132  2 940 

4210  Zakup  materiałów  i wyposażenia  310 
4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  667 
4260  Zakup  energii  1 830 
4270  Zakup usług remontowych  205 
4300  Zakup  usług  pozostałych  850 
4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  950 

4700 
Szkolenia pracowników niebędacych członkami 
korpusu słuzby cywilnej  260 

80110  Gimnazja  1 008  200 
4210  Zakup  materiałów  i wyposażenia  100 
4300  Zakup  usług  pozostałych  200 

4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej  570 

4410  Podróże  służbowe  krajowe  338 
RAZEM DZIAŁ 801  3 140  3 140 

Uzasadnienie: 
Dokonuje się zmian w w planie finansowym placówki na ogólną wartość 3.140,00 
Zmian dokonuje się z uwzględnieniem przewidywanego wykonania, zabezpieczając zarazem plan na niezbędne 

zobowiązania dotyczące funkcjonowania placówek w roku bieżacym. 
Zmian dokonuje się na wniosek dyrektora placówki.



6 

Załącznik nr 7 
do Zarządzenia nr 101/2007 
Wójta Gminy Małkinia Górna 
z dnia 17 grudnia 2007 roku 

Zmiana planu finansowego 

Szkoły Podstawowej w Kiełczewie 
Dział  Rozdz.  §  Treść  zmniejszenia  zwiększenia 

801  Oświata  i  wychowanie  596  596 
80101  Szkoły  podstawowe  596  596 

4210  Zakup  materiałów  i wyposażenia  425 
4300  Zakup  usług  pozostałych  220 

4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej  81 

4410  Podróże  służbowe  krajowe  310 
4430  Różne  opłaty  i  składki  90 

4740 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych  66 
RAZEM DZIAŁ 801  596  596 

Uzasadnienie: 
Dokonuje się zmian w w planie finansowym placówki na ogólną wartość 596,00 

Zmian dokonuje się z uwzględnieniem przewidywanego wykonania, zabezpieczając zarazem plan na niezbędne 
zobowiązania dotyczące funkcjonowania placówek w roku bieżacym. 
Zmian dokonuje się na wniosek dyrektora placówki. 

Załącznik nr 8 
do Zarządzenia nr 101/2007 
Wójta Gminy Małkinia Górna 
z dnia 17 grudnia 2007roku 

Zmiana planu finansowego 

Gimnazjum nr 2 w Małkini Górnej 
Dział  Rozdz.  §  Treść  zmniejszenia  zwiększenia 

801  Oświata  i  wychowanie  1 600  1 600 
80110  Gimnazja  1 600  1 600 

4210  Zakup  materiałów  i wyposażenia  1 600 
4270  Zakup usług remontowych  500 
4430  Różne  opłaty  i  składki  500 

4750 
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji  600 
RAZEM DZIAŁ 801  1 600  1 600 

Uzasadnienie: 
Dokonuje się zmian w w planie finansowym placówki na ogólną wartość 1.600,00 
Zmian dokonuje się z uwzględnieniem przewidywanego wykonania, zabezpieczając zarazem plan na niezbędne 

zobowiązania dotyczące funkcjonowania placówek w roku bieżacym. 
Zmian dokonuje się na wniosek dyrektora placówki.



7 

Załącznik nr 9 
do Zarządzenia nr 101/2007 
Wójta Gminy Małkinia Górna 
z dnia 17 grudnia 2007 roku 

Zmiana planu finansowego 

Przedszkola w Małkini Górnej 

Dział  Rozdz.  §  Treść  zmniejszenia  zwiększenia 

801  Oświata  i  wychowanie  1 970  1 970 
80104  Przedszkola  1 970  1 970 

4210  Zakup  materiałów  i wyposażenia  300 

4220  Zakup środków żywności  1 970 

4260  Zakup  energii  1 300 

4300  Zakup  usług  pozostałych  300 

4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej  70 
RAZEM DZIAŁ 801  1 970  1 970 

Uzasadnienie: 
Dokonuje się zmian w w planie finansowym placówki na ogólną wartość 1970,00 
Zmian dokonuje się z uwzględnieniem przewidywanego wykonania, zabezpieczając zarazem plan na niezbędne 

zobowiązania dotyczące funkcjonowania placówek w roku bieżacym. 
Zmian dokonuje się na wniosek dyrektora placówki. 

Załącznik nr 10 
do Zarządzenia nr 101/2007 
Wójta Gminy Małkinia Górna 
z dnia 17 grudnia 2007 roku 

Zmiana planu finansowego 

Zespołu Obsługi Szkół i Placówek Oświatowych 

w Małkini Górnej 

Dział  Rozdz.  §  Treść  zmniejszenia  zwiększenia 

801  Oświata  i  wychowanie  4 772  4 772 

80113  Dowożenie uczniów do szkół  2 510  3 030 
4210  Zakup  materiałów  i wyposażenia  450 

4270  Zakup usług remontowych  2 030 

4300  Zakup  usług  pozostałych  3 030 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej  30 

80114  Zespoły obslugi ekonomiczno­administracyjnej szkół  2 262  1 742 
4210  Zakup  materiałów  i wyposażenia  1 432 

4260  Zakup  energii  570 

4300  Zakup  usług  pozostałych  50 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej  395 

4410  Podróże  służbowe  krajowe  500 

4700 
Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu 
słuzby cywilnej  260 

4740 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych  797 
RAZEM DZIAŁ 801  4 772  4 772



8 

Uzasadnienie: 
Dokonuje się zmian w w planie finansowym placówki na ogólną wartość 4.772,00 
Zmian dokonuje się z uwzględnieniem przewidywanego wykonania, zabezpieczając zarazem plan na niezbędne 

zobowiązania dotyczące funkcjonowania placówek w roku bieżacym. 
Zmian dokonuje się na wniosek dyrektora placówki.


